- 1 -

平成20年第４回壱岐市議会臨時会 会議録目次

会期日程 …………………………………………………………………………………………   １

上程案件及び議決結果 …………………………………………………………………………   １

第１日（７月４日 金曜日）

  議事日程表（第１号） ……………………………………………………………………   ３

  出席議員及び説明のために出席した者 …………………………………………………   ３

  開 会（開議） ……………………………………………………………………………   ４

  副議長の議員辞職許可の報告 ……………………………………………………………   ５

  副議長の選挙 ………………………………………………………………………………   ５

  （追加日程）議席の変更の件 ……………………………………………………………   ７

  （追加日程）議会運営委員の辞任の件 …………………………………………………   ７

  （追加日程）議会運営委員の選任の件 …………………………………………………   ８

         議長の指名推選

  （追加日程）議員派遣の件 ………………………………………………………………   ９

    閉 会 …………………………………………………………………………………   ９